

RNC : 130764417

Av. Constitución No. 159, Local 1E

San Cristóbal, R. D.

E-mail.: Comercialfee.perez@hotmail.com

Tel.: 809-528-1894 / Fax.: 809-288-6284

FECHA: April 23, 2024

COTIZACION N° 8581

COTIZAR A:

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

RNC #401036762

Santo Domingo, Rep. Dom.

PROCESO: CM-2024-042

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 30 DIAS

COTIZ. VALIDA POR: 30 DIAS

PAGINA 1

DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
TUBO LED 18W, T8, DE VIDRIO	UND	900	650.00	585,000.00
BREAKER DE PANEL 1" 1PX15A - TTHQL	UND	30	580.00	17,400.00
BREAKER DE PANEL 1" 1PX20A - TTHQL	UND	30	580.00	17,400.00
BREAKER DE PANEL 1" 1PX30A - TTHQL	UND	30	580.00	17,400.00
BREAKER PARA RIEL EUROPEO 1P X 10A	UND	20	500.00	10,000.00
BREAKER PARA RIEL EUROPEO 1P X 16A	UND	20	687.00	13,740.00
BREAKER PARA RIEL EUROPEO 1P X 20A	UND	20	656.00	13,120.00
BREAKER PARA RIEL EUROPEO 1P X 25A	UND	23	680.00	15,640.00
BREAKER PARA RIEL EUROPEO 1P X 32A	UND	20	765.00	15,300.00
BREAKER PARA RIEL EUROPEO 2P X 10A	UND	20	5,479.45	109,589.00
BREAKER EUROPEO 2P X 16A	UND	20	750.00	15,000.00
BREAKER EUROPEO 2P X 20A	UND	20	750.00	15,000.00
BREAKER T/ EUROPEO 2P X 25A	UND	20	1,731.00	34,620.00
BREAKER T/ EUROPEO 2P X 32A	UND	20	2,310.00	46,200.00
ARANDELA PLANA DE 1/2", INOXIDABLE	UND	100	12.00	1,200.00
ARANDELA PLANA DE 5/16", INOXIDABLE	UND	100	4.50	450.00
ALAMBRE DE GOMA REDONDO 3 X 2.5 MM (12X3)	PIE	500	36.93	18,465.00
ALAMBRE DE GOMA REDONDO 3 X 1.5 MM (14X3)	PIE	500	25.00	12,500.00
ALAMBRE BLANCO ST THHN AWG #12, 2.5MM	PIE	500	13.00	6,500.00
ALAMBRE NEGRO ST THHN AWG #12, 2.5MM	PIE	500	13.00	6,500.00
ALAMBRE ROJO ST THHN AWG #12, 2.5MM	PIE	500	13.00	6,500.00
INTERRUPTOR TRIPLE 120V. 15A, BLANCO	UND	45	426.40	19,188.00
INTERRUPTOR DOBLE 120V. 15A, BLANCO	UND	30	339.30	10,179.00
INTERRUPTOR SENCILLO 120V. 15A, BLANCO	UND	50	195.00	9,750.00
LAMPARA LED 12W, 6500K, EMPOTABLE, REDONDA,	UND	50	460.00	23,000.00
LAMPARA LED 6W, 6500K, EMPOTABLE, REDONDA,	UND	50	310.00	15,500.00
LAMPARA LED 9W, 6500K, EMPOTABLE, REDONDA,	UND	50	350.00	17,500.00
LAMPARA LED 48W, 6400K, EMPOTABLE, CUADRADA	UND	150	1,650.00	247,500.00

Entrega Inmediata!

GRACIAS POR SU CONFIANZA EN NOSOTROS



RNC : 130764417

Av. Constitución No. 159, Local 1E

San Cristóbal, R. D.

E-mail.: Comercialfee.perez@hotmail.com

Tel.: 809-528-1894 / Fax.: 809-288-6284

FECHA: April 23, 2024

COTIZACION N° 8581

COTIZAR A:

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

RNC #401036762

Santo Domingo, Rep. Dom.

PROCESO: CM-2024-042

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 30 DIAS

COTIZ. VALIDA POR: 30 DIAS

PAGINA 2

DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
LAMPARA LED 18W, 6400K, EMPOTABLE, REDONDA,	UND	337	510.00	171,870.00
LAMPARA LED 72W, 6400K, PLAFON, 60 X 120CM	UND	75	4,800.00	360,000.00
BOMBILLO LED DIAMABLE 6W, MR-16 - 4100K	UND	100	295.00	29,500.00
BOMBILLO LED 30W, T100 / 120V. 6400K, E-27	UND	25	405.00	10,125.00
BOMBILLO LED PAR 38, LUZ CALIDA, EXTERIOR, E-27	UND	40	565.00	22,600.00
BOMBILLO LED PAR 20, LUZ CALIDA, EXTERIOR, E-27	UND	50	350.00	17,500.00
REFLECTOR PAR-30-50 LED, E-27, 4100K	UND	70	1,380.60	96,642.00
ENCHUFE DE GOMA 15A 125V. AMARILLO	UND	15	250.00	3,750.00
TOMACORRIENTE 110V. 15A	UND	8	458.00	3,664.00
TOMACORRIENTE DOBLE BLANCO, MODUS STYLE	UND	50	1,628.00	81,400.00
TIMER PROGRAMABLE DATA MICRO 240V.	UND	10	11,415.00	114,150.00
CONTACTOR MAGNETICO 18/32A, 220V.	UND	5	5,185.00	25,925.00
CONTACTOR MAGNETICO 18/32A, 110V.	UND	5	3,500.00	17,500.00
REGLETA MULTIPLE 6/1, CABLE CORTO	UND	10	850.00	8,500.00
FOTOCELDA REDONDA 1000W, 105-285V	UND	5	684.00	3,420.00
BASE PARA FOTOCELDA	UND	5	250.00	1,250.00
TERMOSTATO DIGITAL 24V. PROGRAMABLE	UND	10	11,668.00	116,680.00
DRIVER LED 18W, PARA LAMPARA ULTRAFINA	UND	50	165.00	8,250.00
ZOCALO DE PORCELANA MR-16	UND	50	100.00	5,000.00
ZOCALO DE BAQUELITA E-27	UND	25	100.00	2,500.00
ZOCALO DE GOMA E-27	UND	40	130.00	5,200.00
CHASIS CON TORNILLO BLANCO	UND	15	495.00	7,425.00
PLACA DE 3 MODULOS, BLANCO	UND	10	260.00	2,600.00
PLACA DE 2 MODULOS, MATE	UND	10	380.00	3,800.00
TOMACORRIENTE SENCILLO 2 POLOS + TIERRA GRAFITO	UND	20	350.00	7,000.00
PLACA DE 1 MODULO, NEGRO	UND	15	380.00	5,700.00
TORNILLO DIABLITO 8 X 1 1/2"	UND	150	0.75	112.50

Entrega Inmediata!

GRACIAS POR SU CONFIANZA EN NOSOTROS



RNC : 130764417

Av. Constitución No. 159, Local 1E

San Cristóbal, R. D.

E-mail.: Comercialfee.perez@hotmail.com

Tel.: 809-528-1894 / Fax.: 809-288-6284

FECHA: April 23, 2024

COTIZACION N° 8581

COTIZAR A:

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

RNC #401036762

Santo Domingo, Rep. Dom.

PROCESO: CM-2024-042

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 30 DIAS

COTIZ. VALIDA POR: 30 DIAS

PAGINA 3

DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
TORNILLO DIABLITO 8 X 1"	UND	150	0.75	112.50
TORNILLO DIABLITO 8 X 2"	UND	150	1.00	150.00
TORNILLO DIABLITO 8 X 2 1/2"	UND	150	1.25	187.50
TORNILLO DIABLITO 10 X 1"	UND	150	1.75	262.50
TORNILLO DIABLITO 10 X 2"	UND	150	2.00	300.00
TORNILLO DIABLITO 10 X 2 1/2"	UND	150	2.50	375.00
TORNILLO TIRAFONDO 3/8" X 2" CABEZA HEXAGONAL	UND	200	12.00	2,400.00
TARUGO PLASTICO 3/8" X 2" MAMEY	UND	200	2.75	550.00
TARUGO DE PLOMO 3/8" X 2"	UND	200	54.08	10,816.00
CANALETA PARA CABLES CON ADHESIVO 3/4" X 2M, BLANCA	UND	50	250.00	12,500.00
CANALETA DE PISO PARA CABLES 50MM X 2M, GRIS	UND	50	552.00	27,600.00
CINTA DOBLE CARA 1" X 60'	UND	70	4,836.00	338,520.00
TAPE DE VINIL 3/4" X 66'	UND	15	450.00	6,750.00
CORREA BX42	UND	34	2,150.00	73,100.00
BOQUILLA PARA LAVAMANOS PUSH BOTTON 1 1/4" X 8"	UND	12	1,050.00	12,600.00
EXTENSION PARA LAVAMANOS NIQUELADA 1 1/4" X 6"	UND	20	420.00	8,400.00
MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVAMANOS 1/2" X 3/8" X 24"	UND	60	260.00	15,600.00
PISTOLA PARA MASILLAR TIPO CAUCHO DE 9"	UND	3	772.00	2,316.00
LLAVE ANGULAR HEAVY UNIVERSAL 3/8" X 3/8"	UND	8	320.00	2,560.00
ADHESIVE SELLADOR NEGRO 300ML	UND	8	625.00	5,000.00
SILICON TRANSPARENTE 3 OZ. 100%	UND	8	200.00	1,600.00
TEFLON 3/4" X 0.2MM X 10M	UND	10	37.70	377.00
VALVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE 7/8"	UND	6	700.00	4,200.00

Entrega Inmediata!

GRACIAS POR SU CONFIANZA EN NOSOTROS



RNC : 130764417

Av. Constitución No. 159, Local 1E

San Cristóbal, R. D.

E-mail.: Comercialfee.perez@hotmail.com

Tel.: 809-528-1894 / Fax.: 809-288-6284

FECHA: April 23, 2024

COTIZACION N° 8581

COTIZAR A:

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

RNC #401036762

Santo Domingo, Rep. Dom.

PROCESO: CM-2024-042

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 30 DIAS

COTIZ. VALIDA POR: 30 DIAS

PAGINA 4

DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
FLOTA PARA INODORO PLASTICA DE 4"	UND	6	150.00	900.00
LLAVE PARA MANGUERA DE PUÑO DE 1/2"	UND	12	568.00	6,816.00
GUANTES DE NITRILO XL	PAR	6	250.00	1,500.00
MEZCLADORA PARA LAVAMANOS MONOMANDO	UND	8	2,695.00	21,560.00
VALVULA MARIPOSA WAFER 6"	UND	2	6,450.00	12,900.00
PLATILLO PVC SCH-80, PARA VALVULA MARIPOSA WAFER 6"	UND	4	2,995.00	11,980.00
TORNILLO CABEZA HEXAGONAL 3/4" X 6 1/2" NC2, PARA VALVULA MARIPOSA WAFER 6"	UND	16	150.00	2,400.00
ARANDELA GALVANIZADA PLANA DE 3/4", PARA VALVULA MARIPOSA WAFER 6"	UND	32	47.00	1,504.00
TUERCA HEXAGONAL GALVANIZADA TH 3/4" HGRG, PARA VALVULA MARIPOSA WAFER 6"	UND	16	37.00	592.00
CEMENTO HEAVY PVC 32 OZ. COLOR CLARO	UND	2	2,025.00	4,050.00
PRIMER / CLEANER DE 32 OZ.	UND	1	1,689.00	1,689.00
			SUBTOTAL	3,044,372.00
			ITBIS 18%	547,986.96
			TOTAL RD\$	3,592,358.96

Entrega Inmediata!

GRACIAS POR SU CONFIANZA EN NOSOTROS

